МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

31 января  2011 г.                              село Новицкое                                            №  7
О внесении изменений в решение муниципального комитета
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

от 03 апреля  2009 г. № 15 «Об утверждении  Правил благоустройства и озеленения на территории Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ВСН 24-88 Техническими правилами ремонта и содержания автомобильных дорог, Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и в целях регулирования вопросом организации работ по благоустройству и содержанию территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, Муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства и озеленения на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, утверждённые решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 03 апреля  2009 г. № 15 следующие изменения:
1.1. Второй абзац пункта 5.2.2. изложить в следующей редакции:
«После окончания снегопада на магистральных улицах дорогах к кладбищам, к зданиям предприятий торговли, фельдшерским пунктам, врачебной амбулатории, аптек, подъездные дороги к многоэтажным домам, проходы на пешеходных тротуарах с интенсивным движением граждан, работы по очистке от снега должны быть завершены не позднее 16 часов с момента окончания снегопада.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                               А.В. Зражевский